
rdběratel:

'aku]-tní nemocnice v Motole
rddě].ení nákupu §ZM Motol

V Úva].u 84
.50 06 Praha 5 - Mot,ol

:čo: 00064-203
lIč: CZOOO64203

Objednávka ěíslo : 2O18342
ID : 33972L
Datum : 25.03.2020

Dodavatel: Tel:
Fax:

Mólnlycke Health Care, s.r.o. (zak. ě. 313673
Hájkova 2747 /22
130 00 Praha 3

ryřizuje:

]e].efon:
lax:

Dodejte na adresu:
SZM FN tvlotol
Komunikaěnj. uzel -2D

lřejí_mka zboží Po 6:O0 až 20:00, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

,Ob jednáváme u Vás:

Název
1 Mepilex Border AG 7.0
á5Ks

cm x 7.5 cm
395260

5 BAL
747,50

2 Mepilex Heel
á5Ks

(na patu) 13 cm x 20 cm
2881-00

5 BAL
1 168,98

4 Mepilex 10 cm x 10 cm
á5Ks 294t00

15 BAL
528,43

5 Mepilex Border Flex 15
á 5 Ks

cmx15cm
595400

5 BAL
]. 868 ,7 5

8 Čepice operaění,
á 600 Ks

baret, AI{NTE /barevny míx/
621500

4 I(ART
308, 55

9 Čepice operaění,
á 960 Ks

KOSACK zelená
621000

2 KART
450,t2

10 Vak s elastickým
e32Ks

okrajem, sterilní 75 x 75 cm
7 05844

10 KART
1 355,20

11 Incizní fólie 30 x 26 cm
á 25 Ks 803026

2 BAL
2 271,25

L2 Mepilex Border
e5Ks

Flex 15 cm x 20 cm
595600

5 BAL
2 645,00

]-3 Mepilex 10 cm x 20 cm
á'5 Ks 294200

20 BAL
1- ]-3]-,60

14 MepiJ.ex Border Sacrum ]-6

álOKs
cmx20cm
2820L0

40 BAIJ
2 932,50

15 Mepilex Border Sacrum 22 cm x 25 cm 40 BAL

Poěet



elOKs 28241-0 4 082,50
Celkem bez daně:
Celkem s daní;

323 7L2,o1
373 542,73

( (TNT33972]-))

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t997 sb. a 268/2014 Sb.

Cena dodávky se řídí sm].ouvou nebo posledrrí cenovou nabí-dkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím lístě i faktuře uvádějte vždy ěís1o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodáve jte pouze celá ba]-ení.
Žáaáme obratem o zas]-ání ákceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejněnj-
v registru smluv minísterstva vnitra Čn v souladu s S 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 sb, o regístru smluv.
Není-].i dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zruÉenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


